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KONU: BİLDİRGE/BEYANNAME VERME SON GÜNÜNDEKİ SGK BORÇ 
DURUMUNDAN DOLAYI TEŞVİKTEN YARARLANAMAYANLARA YENİ İMKAN 
SAĞLANDI.   
 

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 06.12.2024 tarihli, 2024/14 nolu genelgesi ile aylık prim 
ve hizmet belgeleri/muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin süresi dışında verilmesi ile 
ilgili hususlar aşağıda açıklamıştır.  
  
Genelgedeki hususlar kapsamında; 
 

1- Gerek yasal süresi dışında verilen gerekse de yasal süresi dışında verilmiş 
olmakla birlikte yasal süre içerisinde verilmiş sayılan hallere ilişkin aylık prim ve 
hizmet belgelerine/muhtasar ve prim hizmet beyannamelerine ilişkin oluşacak 
tahakkukların belge/beyanname verme süresinin son gününde sisteme işlenmesi 
sonucunda oluşacak borçlar nedeniyle cari ay aylık prim ve hizmet 
belgelerinin/muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinin teşvikli ya da teşviksiz 
olarak yasal süre içerisinde verilememesi, 
 

2- Geçmiş döneme ilişkin olarak tahakkuk eden borçların belge/beyanname 
verme süresinin son gününde ödenmiş olmasına karşın belge/beyanname verme 
son günü saat 23.59’a kadar söz konusu borçlara ilişkin ödemelerin hesaba geçmemiş 
olması nedeniyle cari ay aylık prim ve hizmet belgelerini/muhtasar ve prim hizmet 
beyannamelerini teşvikli ya da teşviksiz olarak yasal süre içerisinde 
verilememesi,  
 

halinde belgelerin/beyannamelerin belge/beyanname verme süresinin son 
gününü takip eden 5 iş günü içerisinde (B) (Yasal süresi dışında verilme) tahakkuk 
nedeni ile verilmiş olması kaydıyla, aylık prim ve hizmet belgeleri/muhtasar ve 
prim hizmet beyannameleri yasal süresi içerisinde verilmiş belge/beyanname 
sayılacak, bu belgelere ilişkin olarak 5510 sayılı Kanunun 102 nci maddesinin birinci 
fıkrasının (c) veya (m) bentlerine göre idari para cezası uygulanmayacaktır. 
 

Yukarıdaki açıklamalar kapsamında olan işverenlerin, söz konusu genelgeyi 
gözden geçirmelerini, SGK’ya müracaat etmeleri halinde belgelerini/ 
beyannamelerini (A) (Yasal süresinde verilme) tahakkuk nedeni ile 
verebilmeleri amacıyla, “İşveren İntra- İşveren- Terkin ve Ertelemeler-Dönem Bazlı 
İşyeri Erteleme” menüsü vasıtasıyla erteleme girilerek konuya ilişkin olarak 
işverenler ivedilikle bilgilendirilecektir.  
  

Bilgilerinize sunarız. 
 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 
doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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